
平成 25 年 12 月吉日 

会津若松商工会議所会員 各位 

 

「福が満開、福のしま。」プレゼント＆クーポンキャンペーン事務局 

（株式会社ジェイアール東日本企画 仙台支店・福島営業所 内） 

 

「福が満開、福のしま。」プレゼント＆クーポンキャンペーン 

御参画のお願い 

 

謹啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび福島県では、冬場の誘客対策、平成２６年４月～６月のプレＤＣの開催及び年間を通じ

た誘客のためのビック企画として、１３０を越える温泉を始めとした本県の魅力ある宿泊施設や観光

施設（道の駅、飲食店等も含む）の周遊および利用促進を図るため、「福が満開、福のしま。」プレ

ゼント＆クーポンキャンペーンを来年の２月から１２月の期間で実施することとなりました。 

このキャンペーンは、ご参加いただける施設ごとにプレゼントとクーポン特典のご提供をいただき、

施設を周遊するごとに貯まるスタンプ数に応じて、抽選でプレゼントがもらえるという企画です。 

つきましては、多くの施設・店舗さまに御参画いただき、福島県の復興を推進したく、本事業主旨への御理

解、御協力をいただければ幸いです。 

以上、御多忙の中、お手数をお掛けし誠に恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。       謹白 

 

 

記 

■事業概要および事業参加条件 

別紙の通り 

 

■お問い合わせ先 

「福が満開、福のしま。」プレゼント＆クーポンキャンペーン事務局 

     TEL.022-267-0664  FAX.022-267-0665  E メールアドレス：fukutabi@aap.co.jp 

 

■事業参加申込方法  別紙の「福が満開、福のしま。」プレゼント＆クーポンキャンペーン加盟店・施設登

録申請書を御記入いただき、キャンペーン事務局までＦＡＸまたはメールでお申込

みいただくか、WEB（https://fukutabi.jp/form/entries/input）でも登録の受付を行

っております。 

 

■備考 

  本キャンペーンについては、事業実施主体である福島県観光交流局観光交流課より、当法人が運営の

委託を受けて実施しているものです。 

 

 

 

 

 

                    




